
 

 

PERHIMPUNAN ERGONOMI INDONESIA 
Indonesian Ergonomics Society 
http://www.pei.or.id 

 

 

SURAT KEPUTUSAN 
PERHIMPUNAN ERGONOMI INDONESIA 

Nomor: 029 / SK.A.18.21 / PEI / X / 2019 
 

tentang 
PENETAPAN ANGGOTA 

PERHIMPUNAN ERGONOMI INDONESIA PERIODE 2019-2021 
 

KETUA PERHIMPUNAN ERGONOMI INDONESIA 

 

Menimbang: a. Bahwa dalam rangka tertib administrasi Perhimpunan Ergonomi Indonesia khususnya         
dalam rangka pendataan keanggotaan Perhimpunan Ergonomi Indonesia, dipandang        
perlu untuk menetapkan anggota Perhimpunan Ergonomi Indonesia. 

b. Bahwa seluruh anggota Perhimpunan Ergonomi Indonesia perlu dibuatkan Surat         
Keputusan Penetapan Anggota.  

Mengingat:  Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah Tangga (AD/ART) Perhimpunan Ergonomi Indonesia 

Memperhatikan: a. Hasil Kongres VIII Perhimpunan Ergonomi Indonesia, pada hari Rabu, 7 November 2018,            
di kota Medan. 

b. Formulir keanggotaan Perhimpunan Ergonomi Indonesia yang telah diisi lengkap oleh          
setiap pendaftar.  

MEMUTUSKAN 

Menetapkan: 1. Mengangkat Sdr. I Wayan Sukania sebagai ANGGOTA PERHIMPUNAN ERGONOMI         
INDONESIA periode 2019-2021, dengan nomor keanggotaan: 1518433 

2. Masa Keanggotaan dimulai sejak tanggal Surat Keputusan ini sampai dengan bulan           
Desember 2021 atau setelah dipilihnya Ketua/Presiden Perhimpunan Ergonomi        
Indonesia yang akan datang. 

3. Setiap anggota wajib tunduk dan taat pada peraturan dan tata tertib yang berlaku di              
Perhimpunan Ergonomi Indonesia. 

4. Segala sesuatu akan diubah dan diperbaiki kembali sebagaimana mestinya apabila kelak           
ternyata terdapat kekeliruan dalam Keputusan ini. 

 

Bandung, 1 Januari 2019 

Ketua Perhimpunan Ergonomi Indonesia 

 

Yassierli, Ph.D  

Tembusan Surat Keputusan ini diberikan kepada: 

1. Sekretariat Pelaksana Perhimpunan Ergonomi Indonesia. 

2. Anggota Perhimpunan Ergonomi Indonesia yang bersangkutan. 



 

 

PERHIMPUNAN ERGONOMI INDONESIA 
Indonesian Ergonomics Society 
http://www.pei.or.id 

 

 

Lampiran Kartu Anggota 

 

 

 

Tembusan Surat Keputusan ini diberikan kepada: 

1. Sekretariat Pelaksana Perhimpunan Ergonomi Indonesia. 

2. Anggota Perhimpunan Ergonomi Indonesia yang bersangkutan. 


